	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ


	


                    РАСПОРЯЖЕНИЕ 

                  от 14.06.2013г. № 25-р 

« О внесений изменений  в расряжение  № 37\1 от 28.12.2012г. 

«Об администрировании доходов, поступающих в бюджет 
МО Берестовский сельсовет»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов  от 05.12.2012г.  за № 25/1 «Об утверждении бюджета муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2013 год и плановый период 2014-2015гг»:

1. Дополнить в перечень администрируемых доходов, поступающих в бюджет муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области следующие коды бюджетной классификации:

	№

п./п
	123
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	1
	2
	3
	4

	1
	123
	2 02 04012 10 0000 151 
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня


2. Контроль возложить на Кольцову Наталью Николаевну- специалиста 2 категории МО Берестовский сельсовет.

Глава муниципального образования:                                         Т.Д. Местюкова

